20.250.852-8 e sede na Rua José Celestino Medeiros, n° 146,
Setor Quad, Centro, Cruzeta/RN, CEP: 59.375-000, a fim de
atender,  nos  termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as
necessidades  e  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Cruzeta/RN  –  Setor  Administrativo,  com  a  importância
global de R$ 3.444,00 (três mil, quatrocentos e quarenta e
quatro reais), para o período de doze (12) meses.
Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,3.
AUTORIZO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada
com fundamento no Art. 75, Inciso II, da supracitada lei e,
em consequência,  determino ao Setor Administrativo que